частное общеобра3овательное rrрФi&lецие средцяя
оодеоOра]овательвая школа кГЕУЛА>
Россriя, Ставропольский край, г, Пятигорск, 357500, ул. l Линия, 42,
тел/fах,:(8793) 31-12-06, )чrrельская- З 1-31-77, элекгрояная почта nougeula@maiLru

грикАз

_ В целях обеспечения уlебпиками в цомощь родительскому комитеry за счстбиблиотечвого фонда учащr{хся наIцего учебЕого заведеЕия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведуощей библиотекой I[есаревой Л,М, в срок до З0.04.20lбг, ца осЕоваЕиисписков, предстaвлеЕвых руководителями МО, сформировать обпме списки rIебrtиков,по которым будет осуществrurться образовательньй про|есс в 2016-2017 учебяом году, иозiiакомить с ними классньIх р)товодителей.

2. Заведуощей библиотекой I{есаревой Л.М. провести инsентаризацию
библиотечного фояда уrебликов, лредставить сведеIlия классЕым руководителям околIлестве )цебпиков, имеющихся в библиотечном фонде.3. Разместить Еа сайте Iш

разместить""о",""";}Т;fi r;ffiТ"ff '##"jllXr?iюBzolb_zorz
учебвом году па сайте школы.

5. Разместить па сайте школы плаЕ мероприятий по обеспечеЕию
учебпиками учащихся.

6. Контроль исполНеЕия пастоящего пРиказа возложить Еа зlместитешl дцректорапо УВР Гмушко Н.В. и заместителя директора по ВР Елефтериади Г.Х.

28,08. 2016 г.
О порядке обеспечевия
)^rебниками в ЧОУ СОШ <Геула>
в 20 1 б-20 1 7 }чебцом году

Ns1

Р.Н, Шмумова

Га,'Iушко Н.В

Елефтериади Г.Х.

I_|ecapeBa Л.М.